
1(2)  

Minnesanteckningar Brukarråd 

 

Datum: 2022-12-05 

Tid: kl. 15–16 

Lokal: Möte via Teams 

Deltagare: Monica Berg (VH), Birgitta Wesslund (VH), Britt-Marie Frank, Ann-

Katrine Pettersson, Lina Boije (BUH) 

Ordförande för mötet: Ann-Katrine Pettersson 

Sekreterare för mötet: Lina Boije 

Föregående protokoll: Läggs till handlingarna. Inga synpunkter. 

Presentation "Fokus Vuxenhabiliteringen Jämtland/Härjedalen" Monica Berg 

(VH)   

Det pågår ett arbete för att se över hur vuxenhabiliteringen i Jämtlands län ska se ut. 

Representanter från region och kommuner har samsats om en vision. Flera 

brukarorganisationer/föreningar har varit med och påverkat.  

Den första arbetsgruppen med chefer, som nu är styrgrupp, har tillsatt 

en ny arbetsgrupp som leds av Monica Berg från Vuxenhabiliteringen och Sylvia 

Mårtensson från Östersunds Kommun. I arbetsgruppen ingår: representanter från 

vuxenhabiliteringen, Krokoms, Östersunds och Härjedalens kommun och från 

primärvården Östersund samt Bräcke. 

Uppgiften är att utifrån visionen, som är förankrad i politiken, nå den 

uppsatta målsättningen och komma fram till hur vi gör det på bästa sätt i 

praktiken.Hur kan vi jobba tillsammans primärvård, vuxenhabilitering o kommuner 

för att brukarna ska känna sig igen sig i den vision som är.  

Arbetsgruppen har träffats två gånger och jobbar på uppdraget. Målet 

är att förslag ska läggas fram till sommaren 2023. 

Aktuellt läge i föreningarna, BUH och VH: 

Vuxenhabiliteringen: i slutet av terminen så utvärderar vi höstens aktiviteter. 

Kommer ha en planeringsdag. Har börjat erbjuda en utbildning om sin diagnos i sju 

delar, som distribueras via 1177. Vi påbörjar lite nya arbetsgruppsarbeten, 

utvecklingsarbeten i mindre grupper med olika teman. Har jobbat med 

habiliteringsplaner och utbildningar. Nu kommer vi att jobba med kommunikation 

AKK, hur det kan spridas till nätverket runt individerna, så att stödet kan finnas i 

vardagen. Insatser kring olika diagnoser, vad kan vi erbjuda för dessa grupper.  
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BUH: Fortfarande några vakanta tjänster. Planerar för kommande termin, ser över 

möjligheten att hålla fler utbildningar. Även om vi är fler nu så har vi fortfarande en 

del att ta igen efter period av låg bemanning. 

Autismföreningen, bad på habiliteringen på Frösön. Många som kom, några som 

badade och några som bara kom o tittade o pratade. Onsdagsträffar. Några var till 

Jumpyard en söndag, nu på lördag så är det bowling. Planerat att ha en 

planeringshelg 14-15 januari. Bo Heljskov Elvén, psykolog kommer och föreläser 

den 23 maj Östersund. Var på IKEA igår, en fin dag. 

Attention – har varit på föreningsmöte i Stockholm i höst, skulle ha haft Svenny 

Kopp som föreläsare nu i höst men hon kommer i februari, en fysisk träff. Hon 

kommer föreläsa om vad som händer efter en diagnos. Planeringsdag 21 januari. En 

grupp träffas varannan vecka, en annan grupp träffas en gång i månaden. Planerar 

för flera föreläsningar, träffade många potentiella föreläsare under dagar i 

Stockholm. IKEA igår tillsammans med Autism föreningen. 

Övriga frågor: 

Datum för möten under vårterminen 2023:  

1. 20 februari 15:00-16:00  

2. 29 maj 15:00-16:00 

 


